2025 年６月３日
各 位

株 式 会 社 バ ル ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス
代 表 取 締 役 社 長 兼 C E O  石 原 紀 彦

                 （コード番号： 2467  名証ネクスト）
                      問合せ先：取締役 CFO 高橋  恭一郎

電 話 番 号 ： 0 3 - 4 5 0 0 - 6 5 0 0（ 代 表 ）

商号変更及び定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、商号変更にかかる定款の一部変更について、2025 年

６月 25 日開催予定の第 31 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．商号の変更
（１）変更の理由

当社グループにおけるコア事業の明確化及びブランド力強化のための施策の一環として、2025 年６月 25
日開催予定の第 31 期定時株主総会での承認を条件として商号変更を行います。

（２）新商号
  株式会社 VLC セキュリティ（ブイエルシーセキュリティ）

英文表記：VLC SECURITY CO.,LTD.
（３）変更予定日

2025 年 10 月 6 日

２．定款の一部変更
（１）変更の理由

上記のとおり、現行定款第１条（商号）を変更し、この定款変更の効力発生日を 2025 年 10 月６日とす
るため、附則を設けるものです。

（２）変更の内容
  変更の内容は、次のとおりであります。

（下線は変更部分であります）
現 行 定 款 変 更 案

（商号）
第１条 当会社は、株式会社バルクホールディング
スと称し、英文では VLC HOLDINGS CO.,LTD.と表
示する。

第２条～第 33 条 （条文省略）

（新  設）

（商号）
第１条 当会社は、株式会社 VLC セキュリティと
称し、英文では VLC SECURITY CO.,LTD.と表示す
る。

第２条～第 33 条 （現行どおり）

附 則
 定款第１条（商号）の変更は、2025 年 10 月６
日にその効力を生じるものとする。なお、本附則
は、上記の効力発生日経過後これを削除する。

以 上